CITTA’ GUSA

DETERMINAZIONE SINDACA

OGGETTO: Modifica ed Integrazione della Determina Sindacale n.06 del
16.01.08

E}dgéi

ot

mﬁ

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz _Serv.
Interv

Addi IL RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecniga:
Si esprime parere FAVOREVOLE

nsabile del Servizio

I Dirige

Ragusa, li

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita cont, bi

Si esprime parere FAVOREVOLE

Il %igcgmz»ﬁ 1i Ragioneria

Ragusa, 11 ..o
Per I la eoolar ira finanziaria, ai i sensi
dell’ar LR n48/91.

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all *adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto 1l pr

sua legittimita.

Ragusa.li




Y

IL SINDACO

b

ww

Premesso che con Determina Sindacale n.06 del 16.01.08 si & concesso, come vantaggio
e;g@p{;mm@ at sensi dell” art. 3 del Vigente Regolamento ée contributi, alla Coop. Telecentrosicilia,
il Teatro Tenda per la registrazione di . 10 puntate della Il edizione del progetto “Scuole in Pista”
{}Eé?{: ?fﬁi maggio 2008 per la finale del progetto;

Che con nota del 23 maggio, assunta al ;33*«9{@0@11@ i1 27.05.08 aln. 41516, la coop. citata comunica
che, lfz finalissima prevista per sabato 10 maggio & stata spostata a giovedi 5 giugno e chiede altresi
la concessione del Teatro Tenda per il 27 maggio e il 4 giugno per poter effettuare le prove ;
Ritenuto opportuno modificare ed integrare la determina su citata concedendo I utilizzo del Teatro
Tenda il 5 giugno per la finalissima della Il Edizione del Progetto “Scuole in Pista” e i 27 maggio e
il 4 giugno per le prove;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto I” art.41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza della materia
indicate nell” art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi I’ indirizzo normative in ordine della

individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale;

-

DETERMINA

[. Di modificare, ed integrare, per le motivazioni riportate in premessa, la Determina
Sindacale n. 06 del 16.01.08, concedendo alla Coop. Telecentrosicilia con sede a Ragusa in
via Corbino n.5, a titolo di vantaggio economico ai sensi dell’ art.3 del vigente regolamento
dei contributi, il Teatro Tenda Comunale, giorno 5 gi g o ?{}G% per la finalissima del
progetto II Edizione di Scuole in Pista e il 27 maggio e il 4 giugno per le prove;

Di dare atto che, ai sensi dell’ art.3 del su citato Regola ns%{& la Coop. Telecentrosicilia &
tenuta a “far risultare, dagli aﬁ,z e mezzi con i quali effettuano pubblico annuncio e
promozione dell” iniziativa suddetta, che la stessa viene realizzata con il Concorso del
Comune” pena la revoca della concessione gratuita e pagamento ai sensi del vigente
Regolamento per la concessione in uso a terzi del Teatro Tenda approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale il 20.04.06;

3. Didare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

b

]




Certifico Q?zsj contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione & stata frasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.§ della L.R. n.39/97

Ragusa, [ .............

ot

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & z‘z%zsasta affissa
1I’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal U

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico d}:ﬁ ig; §r@sum determinazione, ¢ stata affissa
all’ Albo Pretorio di questo Comune il giorno : .. ed & rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti-dal ........i. 5. e s, SENZA OPpPOSiZIONE.

IL SE @RLYAREQ UE‘NE&%LE

]




COOR '?*ig{,%:?
97100 RAGUSA - VIA
TELEFONO 0932, 65499

Ragusa, 23 maggio 2008

Spett.le Comune di Ragusa
C.A. Dott. Santi D1 Stefano

Oggetto: Richiesta Use Teatro Tenda per prove e registrazione finalissima “Scuole in Pista”

In riferimento alla nostra richiesta del 10 gennaio 2008, come da accordi gia intercorsi con il

Sindaco Dipaquale e I’ Ass. Barone,
CONFEER Vﬁa@é{} CHE

la finalissima prevista per sabato 10 maggio & stata spostata a giovedi 5 giugno, cosi come gia
preannunciatovi via fax.

Si rende altresi necessario poter provare lo spettacolo della finalissima al Teatro Tenda al fine di
assicurare una alta qualitd dello spettacolo e soprattutto agevolare le esibizioni dei ragazzi, nei
giorni: ‘ ‘

-~ martedi 27 maggio 2008 dalle ore 15.30 in poi

- mercoledi 4 giugno 2008 dalle ore 9 in poi

- giovedi 5 giugno 2008 dalle ore 9.00 in poi

Certi della Vs collaborazione cogliamo I’occasione per porgere cordiali saluti.

il responsabile

éﬁd{@? pa
L

TEOTATA

TEsiALA




